
Zarządzenie Nr 1 / l i 

Wójta Gminy Rudka z dnia 3 stycznia 2011 r. 

W sprawie ustalenia cennika usług transportowych świadczonych przez Urząd Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 roku Nr 116, poz. 1055; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; z 2006 roku Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 

1218; z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cennik usług transportowych, świadczonych przez Urząd Gminy Rudka na rok 

2011, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 13/10 Wójta Gminy Rudka z dnia 27 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług transportowych świadczonych przez Urząd Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zatwierdzam 

Andr: 



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/2011 

Wójta Gminy Rudka z dnia 3 stycznia 2011 roku 

CENNIK USŁUG TRANSPORTOWYCH NA 2011 ROK 

NAJEM POJAZDÓW : 

1. Star 200 2,10 zł/km (netto bez VAT) 

- przyczepa 1,10 zł/km (netto bez VAT) 

2. Autosan 2,10 zł/km (netto bez VAT) 

3. Koparko-ŁadowarkaJCB 90,00 zł/h (netto bez VAT) 

4. Równiarka drogowa 110,00 zł/h (netto bez VAT) 

5. Opel Vivaro - wynajm osobom niepełnosprawnym 1,20 zł/km (netto bez VAT) 

6. Samochody osobowe 1,40 zł/km (netto bez VAT) 

7. Jelcz - wywrotka 40,00 zł (netto bez VAT) 
za kurs do 10 km w jedną stronę 

3,20 zł/km (netto bez VAT) 
za kurs powyżej 10 km w jedną stronę. 

8. Kamaz - wywrotka 50,00 zł (netto bez VAT) 
za kurs do 10 km w jedną stronę. 

3,20 zł/km (netto bez VAT) 
za kurs powyżej 10 km w jedną stronę. 

250 zł (netto bez VAT) 
za kurs w szczególnie trudnych warunkach 

Do powyższych cen netto doliczany jest podatek VAT wg . aktualnej stawki. 

Pracownikom Urzędu Gminy Rudka stosuje się zniżkę 50% obowiązujących stawek 

cennika na usługi transportowe w roku 2011. 



II. OPŁATY MIESIĘCZNE ZA DOWÓZ UCZNIÓW: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Bielsk Podlaski 

Karp 

Koce Borowe 

Lubieszcze 

Mień 

Niemyje Nowe, Niemyje Skłody 

Niemyje Stare 

Niemyje Ząbki 

Olendy 

Pionowo 

Puchały Nowe 

Puchały Stare 

Spieszyn 

Szmurły 

46,76 zł (netto bez VAT) 

26,85 zł (netto bez VAT) 

45,37 zł (netto bez VAT) 

37,96 zł (netto bez VAT) 

48,15 zł (netto bez VAT) 

40,74 zł (netto bez VAT) 

45,37 zł (netto bez VAT) 

40,74 zł (netto bez VAT) 

35,19 zł (netto bez VAT) 

51,85 zł (netto bez VAT) 

53,70 zł (netto bez VAT) 

53,70 zł (netto bez VAT) 

53,70 zł (netto bez VAT) 

48,15 zł (netto bez VAT) 

Do powyższych cen netto doliczany jest podatek VAT wg . aktualnej stawki. 

III. Wyjazdy organizowane przez Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Rudce, które są 

wyjazdami dydaktycznymi i nie służą celom reprezentacyjnym, 

promującym szkołę i gminę na zewnątrz, będą obciążane w wysokości 35% 

obowiązującej stawki cennika na usługi transportowe w roku 2011. 

Zatw 


